

Henrik Skov Petersen Holding ApS

Kirstinehøj 69, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 50 19 03

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Katja Astrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Skov Petersen Holding ApS
Kirstinehøj 69
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 50 19 03
Stiftet: 17. juni 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Katja Astrup Nielsen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Warberg & Skov VVS ApS, 2770 Kastrup

Associeret virksomhed Net-Art ApS, 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -332 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der fandt sted op til regnskabsårets afslutning samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	427.913	458
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.720	-218
Driftsresultat	219.193	240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-503.012	1.086
Andre finansielle indtægter	9.094	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.294	0
Resultat før skat	-284.019	1.326
3 Skat af årets resultat	-48.159	-53
Årets resultat	-332.178	1.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	1.165
Disponeret fra overført resultat	-442.778	0
Disponeret i alt	-332.178	1.273

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.714	745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.714</u>	<u>745</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.558.522	2.062
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.523</u>	<u>2.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.064.237</u>	<u>2.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	142.782	339
Tilgodehavender i alt	<u>142.782</u>	<u>339</u>
Likvide beholdninger	17.806	34
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.588</u>	<u>373</u>
Aktiver i alt	<u>2.224.825</u>	<u>3.180</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Selskabskapital	125.000	125
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
7 Overført resultat	1.197.638	1.640
Egenkapital i alt	1.433.238	1.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.651	25
Hensatte forpligtelser i alt	54.651	25
Gældsforpligtelser		
Gæld til associeret virksomhed	0	692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	692
Kortfristet del af langfristet gæld	653.659	480
Selskabsskat	0	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	18.508	0
Anden gæld	64.769	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.936	590
Gældsforpligtelser i alt	736.936	1.282
Passiver i alt	2.224.825	3.180
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2018-19: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.294	0
	9.294	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.508	53
Årets regulering af udskudt skat	29.651	0
	48.159	53
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	1.090.000	1.090
Afgang i årets løb	-30.400	0
Kostpris 30. april 2020	1.059.600	1.090
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-345.166	-127
Årets afskrivninger	-211.920	-218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.200	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-553.886	-345
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	505.714	745

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2019	3.450.000	3.200	
Tilgang i årets løb	0	250	
Kostpris 30. april 2020	3.450.000	3.450	
Opskrivninger 1. maj 2019	-528.363	-879	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.211	351	
Opskrivninger 30. april 2020	-488.152	-528	
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-860.103	-317	
Årets afskrivninger på goodwill	-543.223	-543	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-1.403.326	-860	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.558.522	2.062	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.312.788	1.856.011	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Henrik
Warberg & Skov VVS ApS, 2770			Skov Petersen
Kastrup	100 %	245.734	Holding ApS
		40.211	kr.
		1.558.522	

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	1	0
Kostpris 30. april 2020	1	0
Nedskrivninger 1. maj 2019	0	0
Nedskrivninger 30. april 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Skov Petersen Holding ApS kr.
Net-Art ApS, 2770 Kastrup	50 %	884.110	498.225	1

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	108.000	1.640.416	1.873.416
Udloddet udbytte	0	-108.000	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-442.778	-442.778
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Egenkapital 30. april 2020	125.000	110.600	1.197.638	1.433.238

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 2.690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katja Astrup Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-874016297239

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-06 08:06:16Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-06 08:11:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8FP4-FDUM2-T45IE-16KQQ-WFWBD-5E3MMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>